
 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 

29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 

 

RAZGLAŠAM 

S K L E P 
 

o dopolnitvi sklepa o določitvi javne infrastrukture na področju kulture 

 

 

Številka: 478-455/2013       MESTNA OBČINA KOPER 

Datum: 28. februarja 2014                                                                        ŽUPAN 

                                                                                                              Boris Popovič 
 

Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa na področju kulture (Uradni list 

RS, št. 77/07 – ZUJIK-UPB1, 56/08, 4/10, 20/11 in 100/11 – Odl. US) in v zvezi z 2. v 

povezavi z 21. členom Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/2004- UPB1 

(14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 – Odl. US, 120/2006 – Odl. US, 

126/2007, 57/2009 – Skl. US, 108/2009, 61/10-ZRud-1, 76/10-ZRud-1A in 20/11-Odl. US, 

57/2012 , v nadaljnjem besedilu: ZGO-1) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 

27. februarja 2014 sprejel 

 

 

S K L E P 
 

o dopolnitvi sklepa o določitvi javne infrastrukture na področju kulture 

 

 

1. 

 

V 1. točki Sklepa o določitvi javne infrastrukture na področju kulture (Uradni lis RS, št. 

111/2013) se na koncu besedila doda nova točka, ki se glasi: 

 

»12. Mestno obzidje, parc. št. 13/3, 13/4, 14, 15/1, 16, 20, 139/1, 140 in 141 k.o. 

Koper.«. 

 

 

2. 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 

 

 

 

 

 

 

        MESTNA OBČINA KOPER 

Št.: 478-455/2013            ŽUPAN 

Koper, 27. februar 2014      Boris Popovič 

 


